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 1 - 8

التقى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

316

1

2

3

4

5

6

7

8

151813160001

151813160002

151813160003

151823160004

151823160005

151823160006

151823160007

151823160008

جعفر محمود جاسم جعاز

حيدر علي هليل زبون

عباس جواد كاظم حسين

أيات حيدر حمد حسن

اسراء عادل سلمان خلف

الاء  حسين وادي خلاطي 

امنه عباس زويد علي

ايات مجيد غانم حسوني

68

86

94

84

60

81

53

79

76

93

98

85

49

71

50

86

60

74

96

77

43

76

47

83

50

76

95

55

39

57

28

69

55

82

100

71

38

71

35

74

68

83

99

72

49

75

42

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

377

494

582

444

0

431

0

467

62.83

82.33

97

74

0

71.83

0

77.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
57

72

89

72

57

68

52

64

65

86

98

86

46

65

47

90

45

48

92

58

32

63

40

66

28

61

91

37

27

50

19%

57

36

69

100

76

31

59

28

68

55

78

98

74

44

60

39

66

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

0

0

568

0

0

365

0

411

0

0

94.67

0

0

60.83

0

68.5

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

99

99

95

63

93

54

93

86

99

98

83

52

76

52

81

75

99

99

96

53

89

54

99

65

90

98

73

50

63

37

81

73

95

100

66

44

82

41

79

81

88

100

70

54

89

45

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

459

570

594

483

0

492

0

519

76.5

95

99

80.5

0

82

0

86.5
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 2 - 8

التقى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

316

9

10

11

12

13

14

15

16

151823160009

151823160010

151823160011

151823160012

151823160013

151823160014

151823160015

151823160016

بنين جواد كاظم ضجر

بنين رائد عوده علي

بنين علي حسن عبد

بنين عمار فلاح  عبد الحسن

تبارك جاسم رشم صولاغ 

تبارك كريم جاسم حيدر

حوراء أحمد حميد حسين

حوراء عباس محسن عباس

56

21

82

41

45

87

52

59

47

21

84

40

42

80

49

50

35

17%

75

40

37

60

48

39

41

15%

60

26

30

60

29

30

26

23

73

24

42

86

29

38

57

19%

69

35

36

81

40

43

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

0

0

443

0

0

454

0

0

0

0

73.83

0

0

75.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

53

صفر

75

30

39

82

40

60

41

صفر

85

26

34

91

47

43

24

صفر

58

32

30

56

38

25

37

صفر

41

14%

24

61

20

17%

ثمان

صفر

73

ثمان

40

85

18%

29

57

صفر

64

28

22

74

30

41

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

0

0

449

0

0

0

0

0

0

0

74.83

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

41

89

52

50

91

63

58

53

42

82

53

50

69

50

57

45

34

91

48

44

64

58

53

44

29

79

38

35

59

37

42

44

46

72

40

44

87

39

47

56

38

74

41

50

87

50

45

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

487

0

0

457

0

0

0

0

81.17

0

0

76.17

0

0
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التقى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

316

17

18

19

20

21

22

23

24

151823160017

151823160018

151823160019

151823160020

151823160021

151823160022

151823160023

151823160024

داليا عبد الزهره حسين حسن

ديان ميثاق جبار عبد

رباب ماجد عبد الرحمن محسن

رقيه زمن تركي كلف

رقيه طالب محمد يوسف

زهراء حسين فليح عيدان

زهراء رزاق عبد حريز

زهراء رشيد مجيد كاظم

83

90

79

51

79

57

48

85

92

82

77

55

75

58

48

82

79

86

61

44

71

52

49

81

63

71

50

37

69

34

34

69

84

63

50

37

71

41

34

81

83

83

63

39

70

52

43

88

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

484

475

380

0

435

0

0

486

80.67

79.17

63.33

0

72.5

0

0

81

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

82

65

41

65

47

36

72

94

77

76

50

66

58

38

70

62

75

43

32

61

48

36

68

50

62

27

27

58

21

22

51

68

44

34

23

62

31

18%

70

83

77

63

27

58

50

30

86

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

435

0

0

0

370

0

0

417

72.5

0

0

0

61.67

0

0

69.5

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

97

93

61

93

67

59

97

89

87

77

59

84

58

57

93

96

97

79

56

80

56

62

94

76

80

73

46

80

46

46

86

99

82

66

51

79

50

50

92

83

88

62

50

82

54

56

90

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

530

531

450

0

498

0

0

552

88.33

88.5

75

0

83

0

0

92
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 4 - 8

التقى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

316

25

26

27

28

29

30

31

32

151823160025

151823160026

151823160027

151823160028

151823160029

151823160030

151823160031

151823160032

زهراء زهير جمعه حميد

زهراء سعد حسين عريبي

زهراء سمير حطاب ساده

زهراء عباس محسن عباس

زهراء علي هاشم أدام

زهراء قاسم ماذي مختاض

زهراء محمد عباس حسن

زهراء ياسر تعيبان نعيمه

60

66

55

57

61

72

54

74

53

60

60

56

58

66

60

65

59

52

60

44

72

50

45

56

37

40

40

24

41

45

33

39

39

55

42

25

56

50

28

41

50

50

50

45

58

67

42

64

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

58

65

50

55

55

66

53

73

43

59

53

56

57

69

61

65

62

42

56

32

58

42

36

52

23

29

27

11%

23

40

23

32

26

43

28

سبع

46

44

13%

23

46

32

43

49

64

75

29

69

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

2

5

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

67

59

59

67

77

55

74

62

61

66

56

59

62

58

64

55

62

64

56

86

54

54

59

51

51

53

37

58

50

43

46

51

66

56

42

65

53

43

58

50

59

51

40

52

58

54

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

331

366

349

0

387

354

0

0

55.17

61

58.17

0

64.5

59

0

0
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 5 - 8

التقى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

316

33

34

35

36

37

38

39

40

151823160033

151823160034

151823160035

151823160036

151823160037

151823160038

151823160039

151823160040

زينب عدنان عوده حسان

زينب علي زغير كريم

زينب فريد محمد جاسم

ساره مهند عبد الحسين نعمه

سبأ علي عبد الكاظم عنيد

سجى محمد جاسم جعاز

شهد مازن عبد الكاظم عريبي

شهلاء  خالد حمد حسن

69

79

47

70

69

81

21

97

60

71

43

54

57

87

40

92

58

80

45

65

69

73

42

89

43

50

27

52

38

58

28

82

54

50

32

50

33

76

25

100

64

65

38

62

44

72

32

94

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

0

395

0

353

0

447

0

554

0

65.83

0

58.83

0

74.5

0

92.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

66

77

43

62

64

74

صفر

94

50

66

40

49

47

82

32

88

50

74

35

54

63

63

33

78

35

41

11%

34

26

50

13%

72

44

30

30

26

12%

68

تسع

100

59

59

36

45

38

61

22

90

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

0

0

0

0

0

398

0

522

0

0

0

0

0

66.33

0

87

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

80

51

77

74

87

42

100

69

75

46

59

67

92

47

96

66

85

54

75

75

83

50

100

50

59

42

69

50

65

43

91

63

69

33

64

54

84

41

100

68

71

40

78

50

83

42

97

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

388

439

0

422

370

494

0

584

64.67

73.17

0

70.33

61.67

82.33

0

97.33
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التقى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

316

41

42

43

44

45

46

47

48

151823160041

151823160042

151823160043

151823160044

151823160045

151823160046

151823160047

151823160048

شيرين كريم غلام  علي

طيبه حيدر صلاح  عبد الحسن

عذراء حميد محي حميد

غدير محمد هاشم محيسن

فاطمة عباس خصر كاظم

فاطمه طاهر وادي راضي

فاطمه عبد الزهرة جاسم كريم

فاطمه قاسم حزام بدر

64

59

54

75

80

48

50

92

52

49

53

71

71

64

50

86

38

61

57

67

80

54

66

86

18%

26

31

43

78

29

32

70

44

32

41

39

70

26

29

86

57

42

43

67

79

40

50

84

راسب

راسب

راسب

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

0

458

0

0

504

0

0

0

0

76.33

0

0

84

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

63

58

56

82

75

41

42

86

45

46

44

68

68

59

38

91

23

71

62

73

76

54

65

78

خمس

14%

15%

35

68

17%

12%

55

37

17%

35

34

66

12%

ثمان

79

63

32

34

73

80

34

46

84

راسب

راسب

راسب

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

0

0

0

0

433

0

0

473

0

0

0

0

72.17

0

0

78.83

5

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

59

51

67

85

55

52

97

59

52

62

73

74

68

60

80

53

50

51

60

83

54

66

94

31

37

46

50

87

40

51

85

50

47

46

43

74

40

50

93

50

51

51

60

77

45

51

84

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

480

0

330

533

0

0

0

0

80

0

55

88.83
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التقى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

316

49

50

51

52

53

54

55

56

151823160049

151823160050

151823160051

151823160052

151823160053

151823160054

151823160055

151823160056

فاطمه محمد جواد محصر

كوثر شاكر ملوح غلام 

مشكاة فاضل عوده سلمان

ملاك  مثنى صباح عبود

نرجس رحيم عوده طاهر

نرجس عقيل سعيد عذيب

نرجس علي عبد الحسين جاسم

نوره علي رحمه غانم

53

85

85

57

47

68

86

62

39

76

73

59

51

74

77

71

65

74

82

65

43

76

80

76

27

60

61

41

29

59

63

45

26

79

58

50

39

63

66

50

41

71

62

58

40

58

69

56

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

445

421

0

0

398

441

0

0

74.17

70.17

0

0

66.33

73.5

0
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قرار

قرار

53

91

75

53

36

60

83

59

23

71

65

56

43

70

73

74

62

76

75

62

32

62

73

66

13%

53

51

30

15%

57

52

28

12%

79

47

42

22

63

56

31

40

70

43

58

39

55

66

58

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

440

0

0

0

367

403

0

0

73.33

0

0

0

61.17

67.17

0

4

1

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

78

94

61

57

75

88

64

54

81

80

61

58

77

80

67

67

72

88

67

54

90

86

85

41

66

71

51

42

60

74

62

39

79

68

56

56

63

75

60

41

71

80

58

41

60

71

54

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

447

481

354

0

425

474

392

0

74.5

80.17

59

0

70.83

79

65.33
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التقى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

316

57

58

59

151823160057

151823160058

151823160059

هاجر يحيى جلوب صالح

هيلين حيدر أيدام عاصي

يقين محمد عبد عيسى

98

85

59

96

85

60

94

80

52

89

82

35

98

83

37

97

95

50

ناجح

ناجح

مكمل

572

510

0

95.33

85

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

77

59

92

79

54

87

72

50

82

71

30

97

87

18%

97

96

47

ناجح

ناجح

راسب

551

482

0

91.83

80.33

0
5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59
المشاركون

25
الناجحون

13
المكملون

21
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه42.37% 

الممتحنون
59

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

99

93

59

99

90

66

100

87

53

96

93

40

99

79

55

97

93

52

ناجح

ناجح

مكمل

590

535

0

98.33

89.17

0


